

Årsredovisning för
StrongSales Sweden AB

559416-6513

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Bolmstedt Svanqvist
Styrelseledamot

2025-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för StrongSales Sweden AB, 559416-6513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bildades 2022. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller genom dotterbolag, utveckla, sälja, implementera och förvalta mjukvara, i synnerhet avseende sälj- och marknadsföringsstöd, samt därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget erbjuda konsulttjänster inom företagsledning affärsutveckling, IT, försäljning och produktutveckling. Företaget ska även direkt eller indirekt äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på ökad kundtillströmning och att bolaget är under utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 999 816	344 705
Resultat efter finansiella poster	967 706	332 385
Soliditet %	46,8	65,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		263 915
Balanseras i ny räkning		263 915	-263 915
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			575 901
Belopp vid årets utgång	25 000	68 665	575 901

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 665
Årets resultat	575 901
Summa	644 566
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	244 566
Summa	644 566

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 999 816	344 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 999 816	344 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 577	-4 047
Övriga externa kostnader		-164 929	-7 001
Personalkostnader		-701 912	-1 272
Summa rörelsekostnader		-1 035 418	-12 320
Rörelseresultat		964 398	332 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 324	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
Summa finansiella poster		3 308	0
Resultat efter finansiella poster		967 706	332 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	0
Resultat före skatt		727 706	332 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 805	-68 470
Årets resultat		575 901	263 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		443 270	77 032
Övriga fordringar		332	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 762	0
Summa kortfristiga fordringar		629 364	77 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 207 775	366 997
Summa kassa och bank		1 207 775	366 997
Summa omsättningstillgångar		1 837 139	444 029
SUMMA TILLGÅNGAR		1 837 139	444 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 665	0
Årets resultat		575 901	263 915
Summa fritt eget kapital		644 566	263 915
Summa eget kapital		669 566	288 915
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	0
Summa obeskattade reserver		240 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 555	1 234
Skatteskulder		130 937	68 470
Övriga skulder		663 082	85 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 999	0
Summa kortfristiga skulder		927 573	155 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 837 139	444 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Lundeklev, Accenten Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Anton Bolmstedt Svanqvist
Anton Bolmstedt Svanqvist
Styrelseledamot

2025-05-31
Datum